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Znak graficzny firmy z branży sprzętu sportowo-turystycznego 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zna k graficzn y firmy z  branż y 
sprzętu sportowo-turystycznego, specjalizującej się głównie w projektowaniu, 
wytwarzaniu i  handl u wyrobam i sportowo-turystycznymi , zwłaszcz a 
związanej z dyscyplinami wspinaczkowymi i alpinizmem. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t wykorzystani e kompozycj i słowno -
graficznej znaku graficzneg o zawierającego na powierzchn i ekspozycyjnej 
kompozycje plastyczn ą i  kolorystyczną , któr a w  połączeni u z  zestawe m 
słowno-graficznym, sugestywni e oddziaływuj e n a potencjalnyc h klientó w 
korzystających z  prowadzone j działalnośc i handlowe j ora z usługowe j w 
zakresie projektowania , wytwarzania i  handl u międz y innym i wyrobam i z 
grupy: metalow y sprzę t wspinaczkowy , odzież y ochronne j zwłaszcz a n a 
ekstremalne warunki górskie, wszelkiego rodzaju palników i lamp, różnego 
rodzaju pojemników , plecakó w i  opakowań , wyposażeni a turystyczn e w 
sprzęt kuchenny, naczynia i przybory kuchenne, wyroby tekstylne, materace, 
namioty, śpiwory i inne. 

Znak graficzny równocześnie ze spełnianiem funkcji informacyjnej poprzez 
grafikę i  kolorystykę , nadaj e ekspozycj i wysoki e walor y estetyczne , 
zapewniając obserwatoro m wysok ą jakoś ć i  niezawodnoś ć użytkow ą 
wprowadzanych d o obrot u handloweg o towaró w ora z wysok ą jakoś ć 
wykonywanych usług. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączony m 
materiale ilustracyjny m stanowiący m jednocześni e zbiorcz e zestawieni e 
przedstawionych w  widok u o d czoł a wszystkic h odmia n wzor u 
przemysłowego, prz y czy m numeracj a odmia n wzor u przemysłoweg o 
odpowiada numeracji figur na zbiorczym zestawieniu. I tak pierwszą odmianę 
przedstawiono na fig. 1, kolejne odmiany na fig. 2,3,4, 5, 6, 7, 8,9 i ostatnią 
odmianę n a fig.  10 . Poszczególn e odmian y znak u graficzneg o różni ą si ę 



między sob ą kolorystyczni e i  tekstam i uzupełniającym i podstawowy zna k 
słowno-graficzny. 

Pierwsza odmian a znak u graficzneg o firmy z  branż y sprzęt u sportowo -
turystycznego ma cechy istotne wzoru przemysłowego, charakteryzujące się 
tym, ż e przedstawi a wyra z „termite " napisan y prostymi , małymi , 
zdobniczymi literami , grub ą linią . Prze d wyraze m „termite " znajduj e się 
element graficzn y znak u przedstawiając y stylizacj e szczęk i termita , ja k 
uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1. 

Druga odmiana znaku graficznego ma cechy istotne wzoru przemysłowego 
charakteryzujące si ę ty m ż e zawier a podstawow ą kompozycj e słowno -
graficzną jak w pierwszej odmianie. Wyróżnikiem jest umieszczenie pod i na 
całej szerokośc i kompozycj i słowno-graficzne j zestaw u wyrazó w „zosta ń 
termitem świata", tworzących slogan reklamowy, napisany prostymi, małymi 
zdobniczymi literami , cienką grubością linii o mniejszej wysokości lite r od 
wysokości liter wyrazu „termite", jak uwidoczniono na załączonym materiale 
ilustracyjnym fig. 2. 

Trzecia odmian a znak u graficzneg o m a cech y istotn e wzor u 
przemysłowego charakteryzujące się tym że kompozycj a słowno-graficzna i 
kolorystyczna znaku graficznego jak w pierwszej odmianie uzupełniona jest 
zapisem sloganu reklamowego „warm words are not enough", znajdującym 
się po d i  n a całe j szerokośc i kompozycj i słowno-graficznej . Sloga n 
reklamowy napisan y jes t kursywą , małym i zdobniczym i literami , średni ą 
grubością lini i i  o  znaczni e mniejsze j wysokości lite r o d wysokośc i lite r 
wyrazu „termite", jak uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym 
fig. 3 . 

Czwarta odmian a znak u graficzneg o m a cech y istotn e wzor u 
przemysłowego charakteryzując e si ę tym  ż e zawier a podstawow ą 
kompozycje słowno-graficzną, ja k w pierwszej odmianie. Wyróżnikiem jest 
umieszczenie pod i na całej szerokości kompozycji słowno-graficznej zestawu 
wyrazów „TERMIT E TERRITORY " napisanyc h prostymi , dużymi , 
zdobniczymi literami, cienką linią, o wysokości mniejszej od wysokości liter 
wyrazu „termite", jak uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym 
fig. 4 . 

Piąta odmiana znaku graficznego ma cechy istotne wzoru przemysłowego, 
charakteryzujące się tym, że jest niemal identyczna jak w czwartej odmianie. 
Wyróżnikiem jest napisanie zestawu wyrazów „termit e territory" prostymi, 
małymi, zdobniczymi literami, cienką linią, jak uwidoczniono na załączonym 
materiale ilustracyjnym fig. 5. 



Szósta odmiana znaku graficznego ma cechy istotne wzoru przemysłowego 
charakteryzujące si ę ty m ż e zawier a podstawow ą kompozycj e słowno -
graficzną, ja k w pierwszej odmianie. Wyróżnikiem jest umieszczenie pod i 
na całe j szerokośc i kompozycj i słowno-graficzne j zestaw u wyrazó w 
„OUTDOOR EQUIPMENT" , napisanyc h prostymi , dużym i literami , o 
wysokości znacznie mniejsze j od wysokości liter wyrazu „termite". Elementy 
słowne i graficzne znaku mają barwę i zaznaczone są na czarnym tle, ,  jak 
uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 6. 

Siódma odmian a znak u graficzneg o m a cech y istotn e wzor u 
przemysłowego charakteryzując e się tym że jes t niema l identyczn a jak w 
piątej odmianie . Różn i si ę tylko  barw ą lite r i  element u graficznego . 
Zaznaczone s ą w  kolorz e czarny m n a biały m tle , ja k uwidocznion o n a 
załączonym materiale ilustracyjnym fig. 7. 

Ósma odmian a znaku graficznego ma cechy istotne wzoru przemysłowego 
charakteryzujące si ę tym  ż e zawier a podstawow ą kompozycj e słowno -
graficzną jak w  pierwsze j odmianie . Wyróżnikie m jes t umieszczeni e po d 
kompozycją słowno-graficzn ą zestaw u wyrazó w „ciepł e słow a ni e 
wystarczą" tworzącyc h sloga n reklamowy , napisan y kursywą , małym i 
zdobniczymi literami, średnią grubością linii i znaczni e mniejszą wysokością 
liter od wysokości liter wyrazu „termite". Slogan rozmieszczony jest na całej 
szerokości kompozycji słowno-graficznej, ja k uwidoczniono na załączonym 
materiale ilustracyjnym fig. 8. 

Dziewiąta odmian a znak u graficzneg o m a cech y istotn e wzor u 
przemysłowego charakteryzując e si ę ty m ż e zawier a podstawow ą 
kompozycje słowno-graficzną jak w pierwszej odmianie. Wyróżnikiem jest 
umieszczenie po d i  n a całe j szerokośc i kompozycj i słowno-graficzne j 
zestawu wyrazó w „BECOM E TERMITE OF THE WORLD", podkreślony 
cienką linią. Zestaw napisany jest prostymi, dużymi literami cienką linią, o 
wysokości lite r mniejszyc h o d wysokośc i lite r wyraz u „termite" , ja k 
uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 9. 

Dziesiąta odmian a znak u graficzneg o m a cech y istotn e wzor u 
przemysłowego charakteryzując e si ę ty m ż e zawier a powierzchni e 
ekspozycyjną w  kolorze czarny m w kształcie prostokąta z łukową górną 
krawędzią. Powierzchnia ekspozycyjna podzielona jest poziomą białą linią na 
dwie części . N a dolne j powierzchn i zaznaczon a jes t w  kolorz e biały m 
kompozycja słowno-graficzn a ja k w  pierwsze j odmianie . N a górne j 
powierzchni umieszczony jest w białym kolorze liter wyraz „WARHEAD" 



napisany dużymi literami, grubą linią, w których górne krawędzie liter mają 
profil równoległ y d o górne j krawędz i powierzchn i ekspozycyjnej , ja k 
uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 10. 
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